7XT3300-0*A00
ab Gerätestand /GG / device version /GG and higher
Handbuch/Manual Order No.: C53000-B1174-C129-9
Hinweise für den Einsatz Deutsch: Seite 3
20-Hz-Generator
Directions for Use English: Page 27
20-Hz Generator
Copyright Siemens AG 2016

7XT3300-0*A00 Deutsch
Bestellinformationen
Bestellschlüssel für eine Bestellung:
Zubehör:
Gerät Bestellnummer
Aufbaugehäuse mit Schraubklemmen 7XT3300-0BA00
Einbaugehäuse mit Schraubklemmen 7XT3300-0CA00
Zubehör Typ Hersteller Maße/
Bezeichnung
Bestellnummer
Sicherungsautomat 5SY5202-7 Siemens
Sicherung 4AT Schurter 5 mm x 20 mm 0001.2510
Sicherung 4AT Siba 5 mm x 20 mm 179200 4A
Sicherung 4AT SOC 5 mm x 20 mm SHV12 4A
20-Hz-Bandpass 7XT34 Siemens - 7XT3400-0*A00
Winkelschiene für Montage im 19“-Rahmen (2 Stück) C73165-A63-D200-1
WARNUNG
Falsche Sicherung
Nichtbeachtung kann Tod oder schwere Körperverletzung zur
Folge haben.
 Es dürfen nur die angegebenen Schmelzsicherungseinsätze ver-
wendet werden, um den gefahrlosen Betrieb über den gesamten
Hilfsspannungsbereich zu garantieren.
C53000-B1174-C129-9 25
Deutsch 7XT3300-0*A00
Änderungsfortschreibung

Gerätestand Änderung
7XT3300-0BA00/BB